

**Date: 26.05.2025**

<p><b>To,</b> <b>Listing Compliance Department</b> <b>National Stock Exchange of India Limited (NSE)</b> <b>Exchange Plaza, Plot no. C-1, Block-G,</b> <b>Bandra Kurla Complex,</b> <b>Bandra (E), Mumbai -400 051</b></p> <p><b><u>Scrip Symbol: WEL</u></b> <b><u>ISIN: INE02WG01024</u></b></p>	<p><b>To,</b> <b>BSE Limited</b> <b>Corporate Relation Department</b> <b>1st Floor, New Trading Ring</b> <b>Rotunga Building Phiroze Jeejeebhoy Towers</b> <b>Dalal Street, Mumbai - 400 001</b></p> <p><b><u>Scrip Code: 543449</u></b></p>
--	--

**SUB.: Submission of Newspaper Publication of Audited Financial Results for the quarter and Year ended March 31, 2025**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper clippings of the publication of the audited financial results of the Company for quarter and year ended March 31, 2025, duly published in **Financial Express (English all edition) and Jansatta (Hindi Edition) on May 25, 2025.**

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking You,

**For Wonder Electricals Limited**

**Dhruv Kumar Jha**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**Encl: A/a**

## WONDER ELECTRICALS LIMITED

Regd. Office: 45, Ground Floor, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi- 110020  
CIN: L31900DL2009PLC195174, Website: www.wonderelectricals.com, Ph. No.: 011- 66058952

Extract of Audited Financial Results for the Quarter & Year Ended 31st March, 2025

(Rupees in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended		
		Audited 31-Mar-25	Unaudited 31-Dec-24	Audited 31-Mar-24	Audited 31-Mar-25	Audited 31-Mar-24
1	Total Income from Operations	31202.87	22152.85	25929.41	89450.12	56999.02
2	Net Profit for the period before tax (before exceptional and extraordinary items)	1386.01	793.07	957.12	2530.17	1452.40
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	1386.01	793.07	957.12	2530.17	1452.40
4	Net profit for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	918.56	509.48	653.08	1657.61	1015.59
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	918.56	509.48	653.08	1657.61	1015.59
6	Equity Share Capital (Face value Rs. 1 each) Preference share capita (Unlisted)	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08 1992.67	1340.08 1992.67
7	Reserves(excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	.....	.....	-	6740.51	5454.26
8	Earnings per share (face value of Rs. 10/- per share) (not annualised)					
	Basic earnings per share (in rupees)	0.69	0.38	7.31	1.24	7.58
	Diluted earnings per share (in rupees)	0.69	0.38	7.31	1.24	7.58

### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of quarter and Year Ended Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Company's website ([www.wonderelectricals.com](http://www.wonderelectricals.com)) and on Stock Exchanges website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on May 24, 2025. The Audit Report for the quarter and Year ended 31st March, 2025, has been carried out by the Statutory Auditor, as required under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulation, 2015.
- Figure of the previous periods have been regrouped /rearranged, wherever necessary.



On behalf of the Board  
For Wonder Electricals Limited

Sd/-

Yogesh Sahni

Managing Director

DIN: 00811667

Place: New Delhi

Date: 24.05.2025

the forecast of above norsoon rainfall, the govern- set a record target of billion tonne (MT) for food production in the 2025-26 (July-June). Though higher ns production increases es of another year of high agriculture, the gross e economy is also a funces fetched by the farm-er stakeholders.

Modi said India can become the skill capital of the world because of its demographic dividend. With the Centre approving a ₹60,000-crore scheme for skilling, states must focus on modern training infrastructure and rural training hubs to enhance skilling, he said. Modi urged a focus on Tier 2 and Tier 3 cities' development by utilising the ₹1 lakh crore urban challenge fund.

## politics a test

son in New Delhi told landmark trade deal the UK and India marks growth for two of the best and most innova- nies. Indian students ne of the largest inter- ups in the UK, receiv- a quarter of all UK- study visas issued t year," adding, "The of Southampton and iversity Belfast have plans to open new India, enabling stu- erience a UK univer- in India."

edi of Leverage Edu dents are bolstered which has enhanced and professional sn't out of the game through a certain now which makes a students unsure. the least, Canada is make a 'comeback w government."

nce, Rashi Goel, a

25-year-old software engineer, chose the UK over the US, and is all set to join London's Brunel University for an MBA programme this fall. "I was considering the UK, Singapore, and Dubai for my MBA, but not USA because I was unsure what the visa/job situation would be post-MBA because of Trump," she said.

But are students discouraged to study abroad overall? No, said Chaturvedi, adding, "We haven't seen students abandoning their dreams, but we are seeing them approach the process with sharper questions and a longer lens. Political changes or shifts in policy do affect the sentiment in the short term, but instead of stepping away, students today are recalibrating. They're weighing long-term outcomes more carefully, exploring a wider set of countries, and thinking more critically about career alignment, return on investment, and mobility after graduation."

बैंक का भौतिक कब्जा है। दिनांक 20/02/2025 से	उधारकर्ता-श्री परमेश्वर सादर 5/0 बंदी प्रसाद सह-उधारकर्ता- नीता देवी W/o बंदी प्रसाद Loan A/C No.RDK05200M & RDK05201M	संपत्ति :- बुक नंबर 48 और 29, पट्टा नंबर 30 और 11, गांव- भी बालाजी नगरी राजस्थान 341029, क्षेत्रफल 5335 वर्ग फुट का क्षेत्रफल बना हुआ 4028 वर्ग फुट का स्थान (जैसी है जहाँ भी हो है जैसी है और कुछ भी है वहाँ है) के आधार पर	दिनांक 12/01/2022 को राशि :-54,20,180/- (चौपन लाख बीस हजार एक सौ अस्सी रुपये मात्र + गतिष्क का ब्याज, लागत, खर्च, प्रभार इत्यादि	आरक्षित मूल्य - ₹ 48,54,853/- धरोहर राशि ₹ 4,85,486/-
--	--	--	--	---

नियम एवं शर्तें:- (1) बोली दस्तावेज, घोषणा, ऑनलाइन नीलामी विक्री के सामान्य नियम और शर्तें सुरक्षित लेनदार की वेबसाइट यानी <https://www.indusind.com> या सेवा प्रदाता की वेबसाइट यानी <https://www.bankauctions.com> पर उपलब्ध है। (2) निविदा दस्तावेज जमा करने के साथ-साथ बोलीदाता को अपरिमित मूल्य की 10% राशि भी जमा करनी होगी। उस बैंक ने आरक्षित मूल्य और उल्लिखित बताना राशि जमा (ईएमडी) तय कर दी है, इसे केवल आईएमपीएस/आरटीजीएस/एनईएफटी और डिमाण्ड ड्राफ्ट (D.D.) के माध्यम से 'होमज़ ईएमआई प्रिनिंग ए.सी. (सीएफडी)' खाता संख्या 00073564611059, आईएफएससी: आई एनडीबी00000007 के पक्ष में 09/06/2025, दोपहर 4 बजे तक जमा किया जाएगा। और शाखा का पता: नंबर 3, विलेज रोड, नूंगमबकम, सेक्टर-6000341 (3) सफल बोली सगने वालों को विक्री मूल्य का 25% भुगतान और जमा करना होगा (बोली के साथ पहले से भुगतान की गई 10% राशि कम) यानी खरीदार को ई-नीलामी की तारीख पर विक्री की पुष्टि पर पैसे 15% का भुगतान करना होगा। या आगे कार्य दिवस की समाप्ति से बाद में नहीं। इसके बाद विक्री मूल्य की 75% की शेष राशि विक्री प्रक्रिया के 15 दिनों के भीतर जमा करना आवश्यक है, जैसा कि सरफेसी अतिरिक्त के अनुसार माना गया है। (4) प्राधिकृत अधिकारी को बिना कोई कारण बताए किसी भी बोली को स्वीकार या अस्वीकार करने या विक्री प्रक्रिया को स्थगित/स्थगित करने का पूर्ण अधिकार है। (5) इच्छुक बोलीदाता बिन्ही लॉगिन आईडी और पासवर्ड बनाने, डेटा अपलोड करने, बोली जमा करने, ई-बोली प्रक्रिया पर प्रशिक्षण आदि में सहायता की आवश्यकता है, वे मेसर्स सी 1 इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नंबर 68, तीसरी मंजिल, सेक्टर 44, गुडगांव, 122003 हरियाणा। सहायता नंबर: 7291981124.25.26, और संपर्क श्री मिश्रतेज-7080804466 सहायता ई-मेल आईडी: [support@bankauctions.com](mailto:support@bankauctions.com) से किसी भी प्रश्न के लिए संपर्क कर सकते हैं। और संपत्ति से संबंधित किसी भी प्रश्न के लिए बैंक अधिकारी Lokesh Kumar-9672444456 से संपर्क कर सकते हैं।

प्राधिकृत अधिकारी  
इंडसइंड बैंक लिमिटेड

दिनांक:-  
स्थान :- Jaipur

**IndusInd Bank**  
पंजीकृत कार्यालय : 2401, फ़र्गल विन्सेन्टा रोड (जवनी), पुणे - 411001  
उपभोक्ता विवाद प्रदाता: नया नंबर 34, जी. एन. पौडेल रोड- वि. नगर बेनारस - 600017  
कीर्ति कार्यालय 5 वीं मंजिल युनिफ़ाई सॉल्यूशंस, आनंदवाली सर्किल, विन्सेन्टा रोड -  
दक्षिणी नगर, जयपुर, राजस्थान 302021

**मांग सूचना का प्रकाशन**  
**वित्तीय संपत्तियों के प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 की धारा 13(2) के तहत जारी सूचना**

एतदवधारा सूचना दी जाती है कि निम्नलिखित ऋणी/जमानदारों ने उनके द्वारा बैंक से प्राप्त की गई निम्नलिखित ऋण सुविधाओं के पुनर्भुगतान में चूक की है और उक्त सुविधाओं को बैंक द्वारा गैर-निष्पादित आस्तियों के रूप में वर्गीकृत किया गया है। जबकी सरफेसी अधिनियम, 2002 की धारा 13(2) के तहत पंजीकृत डाक के माध्यम से उनके अंतिम ज्ञात पते पर उन्हें नोटिस जारी किये गये थे और इस तरह उन्हें इसके बारे में सार्वजनिक सूचना के माध्यम से सूचित किया जाता है।

नोटिस की एवजी सेवा के लिये कदम उठाये जा रहे हैं। उपरोक्त कर्जदारों, सह कर्जदारों और या उनसे गारंटर (जहां भी लागू हो) को सलाह दी जाती है कि वे इस नोटिस के प्रकाशन की तारीख से 60 दिनों के भीतर बकाया भुगतान करें, ऐसा न करने पर वित्तीय संपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम 2002 के प्रावधान के अनुसार आगे की कार्यवाही की जायेगी। कर्जदार का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (13) के प्रावधान की और आकर्षित किया जाता है, कि कर्जदार विक्री के माध्यम से प्रतिभूत सम्पत्ति को लीज या अन्यथा बैंक की पूर्व लिखित सहमति के बिना स्थानान्तरित करने के हकदार नहीं है।

<p>ऋण खाता सं, ऋण राशि, कर्जदार/सहकर्जदार/जमानती का नाम/मांग सूचना की तिथि/बकाया राशि</p> <p>ऋण समझौता संख्या: RJK05039M एनपी0ए0 दिनांक- 06/11/2021 ऋण राशि: 16,20,000/- मांग सूचना की तिथि: 06/05/2025 बकाया राशि: 27,73,527.68/- तिथि 05/05/2025 तक उस पर और ब्याज के साथ। कर्जदार: जितेन्द्र, वाया रामदेव गोछर, गांव- देवकुड़, लाडपुरा, केवल नगर, कोटा, राजस्थान 325003 इस पर भी:- जितेन्द्र, वाया रामदेव गोछर, पट्टा नं 115, 116, गांव- देवकुड़, ग्राम पंचायत कोलाना, तहसील लाडपुरा, कोटा, राजस्थान 325003 सहकर्जदार 1: सुनीता वाया सुरज, गांव- देवकुड़, लाडपुरा, केवल नगर, कोटा, राजस्थान 325003</p>	<p>संपत्ति/प्रतिभूत आस्तिका विवरण</p> <p>पट्टा नं 115, 116, गांव- देवकुड़, ग्राम पंचायत कोलाना, तहसील लाडपुरा, कोटा, राजस्थान 325003 में स्थित भूमि एवं भवन का समस्त भाग, 1800 वर्गफिट क्षेत्र सीमाएं निम्नानुसार है: पट्टा नं 115, क्षेत्रफल 900 वर्गफिट जिसके उत्तर में- आम रास्ता, दक्षिण में- देवकिशन का घर, पूर्व में- छित्तर का घर, पश्चिम में- राधा किशन का बाड़ा और पट्टा नं 116, क्षेत्रफल 900 वर्गफिट जिसके उत्तर में- हिरालाल का बाड़ा और आम रास्ता, दक्षिण में- रामचन्द्र बेरवा का घर, पूर्व में- बाबु बेरवा का घर, पश्चिम में- स्वयं का बाड़ा, उक्त स्थल पर निर्मित भवन सहित फर्नीचर, जुडनार, और</p>
---	---

## वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 45, ग्राउंड फ्लोर, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020  
सीआईएन : L31900DL2009PLC195174, वेबसाइट : [www.wonderelectricals.com](http://www.wonderelectricals.com), दूरभाष सं.: 011- 68058952

31 मार्च 2025 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष		
		लेखापरीक्षित 31-मार्च-25	अलेखापरीक्षित 31-दिस-24	लेखापरीक्षित 31-मार्च-24	लेखापरीक्षित 31-मार्च-25	लेखापरीक्षित 31-मार्च-24	
		(रुपये लाख में)					
1	परिचालनों से कुल आय	31202.87	22152.85	25929.41	89450.12	56999.02	
2	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ (आपवादिक तथा असाधारण मदों से पूर्व)	1386.01	793.07	957.12	2530.17	1452.40	
3	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ (आपवादिक तथा असाधारण मदों के उपरांत)	1386.01	793.07	957.12	2530.17	1452.40	
4	कर उपरांत अवधि हेतु निवल लाभ (आपवादिक तथा असाधारण मदों के उपरांत)	918.56	509.48	653.08	1657.61	1015.59	
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु लाभ/हानि) (कर पश्चात्) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात्) से समाविष्ट	918.56	509.48	653.08	1657.61	1015.59	
6	समता अंश पूंजी (रु. 1 प्रत्येक का अंकित मूल्य) अधिमान अंश पूंजी (असूचीकृत)	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	1340.08	
					1992.67	1992.67	
7	आरक्षितियों (पुनर्मूल्यांकन आरक्षित छोड़कर) पूर्ववर्ती वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन-पत्र में निदर्शितानुसार				6740.51	5454.26	
8	आय प्रति अंश (रु. 10/- प्रति अंश का अंकित मूल्य) (अवार्धिकृत)	0.69	0.38	7.31	1.24	7.58	
	मूलभूत आय प्रति अंश (रुपये में)	0.69	0.38	7.31	1.24	7.58	
	तरलीकृत आय प्रति अंश (रुपये में)						

**टिपणियाँ:**

- उपरोक्त सारांश, सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमावली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास फाइलबद्ध समाप्त तिमाही तथा वर्ष के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश है। वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप, कंपनी की वेबसाइट ([www.wonderelectricals.com](http://www.wonderelectricals.com)) पर तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों अर्थात् ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) एवं ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा, लेखापरीक्षण समिति द्वारा की गई थी और तदुपरांत निदेशक मंडल ने 24 मई 2025 को आयोजित अपनी संबंधित बैठकों में इनका अनुमोदन किया। दिनांक 31 मार्च 2025 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष का लेखापरीक्षण प्रतिवेदन सौविधिक लेखापरीक्षक द्वारा सेबी (एलओडीआर) विनियमावली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत अपेक्षितानुसार बनाकर तैयार किया गया है।
- पूर्ववर्ती अवधियों के ऑडिटों को जहाँ अनिवार्य समझा गया है वहाँ उन्हें पुनर्समूहित / पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

बोर्ड की ओर से  
कृते वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड  
हस्ता, /-  
योगेश साहनी  
प्रबंध निदेशक  
सीआईएन : 00811867

स्थान : नई दिल्ली  
दिनांक : 24/05/2025

कर्जदार/ गारंटर का नाम एवं ऋण

श्री/श्रीमती शीला राजेश चंद्र  
श्री/श्रीमती मनोज सिंह रा  
13, कानोई, जिला उदयप  
अन्य पता : पट्टा नंबर 20  
16, सुधारे के मंदिर के पास  
राजस्थान-312604  
ऋण खाता संख्या HL31CIC  
श्री/श्रीमती चांदी बाई एवं  
साव के कानूनी वारिस, निवा  
पेठो नरैला, जिला विल्लिंगड  
ऋण खाता संख्या HL2006

श्री/श्रीमती राजेंद्र बाई एवं  
श्रेण, निवासी : नया सांवदा  
सांवदा, तहसील नगरसर  
राजस्थान-312901 अन्य प  
आपनी नंबर 358, ग्राम न  
सांवदा, तहसील नगरसर  
राजस्थान-312901  
ऋण खाता संख्या LA31VIC  
श्री/श्रीमती सीता रंजर एवं  
के कानूनी वारिस, निवासी :  
सेवापुर, विल्लिंगड, तहसी  
राजस्थान-312001, अन्य प  
नंबर 84, ग्राम सीबीडी जीपी  
विल्लिंगड, राजस्थान-3120  
ऋण खाता संख्या LA31CIC  
श्री/श्रीमती चूल कंवर एवं  
निवासी : ग्राम विंसेन्टा रोड  
तहसील एवं जिला विल्लिंगड  
ऋण खाता संख्या CLA10

श्री/श्रीमती मुस्ताज पत्नी के  
साता राहु पत्र आशीन अल  
पुत्र साता शाह, निवासी : 84  
नगर, निकट पानी की त  
राजस्थान-312002,  
ऋण खाता संख्या HL1900

श्री/श्रीमती रेखा देवी एवं  
श्री/श्रीमती अर्जुन लाल एवं  
श्रेण, निवासी : 84, पट्टा नं  
ग्राम एवं जी.पी. शंभुपुर, व  
जिला श्रीवास्तव, राजस्थान-  
ऋण खाता संख्या HL30CIC

श्री/श्रीमती कनक देवी, श्री  
श्री/श्रीमती कनिन निवासी :  
पुत्र ग्राम धाना मरूदा जि  
पता : पट्टा संख्या 08 पुस्तक  
पंचायत- हनुतिवा, धाना  
अनवर, 306625  
ऋण खाता संख्या HL30RIR

श्री/श्रीमती टोनी बाई एवं  
श्रीमाली निवासी : मकान  
पाव, ग्राम विराग, राज  
राजस्थान-312402, अन्य  
वही नंबर 84, ग्राम एवं  
ऋण खाता संख्या HLB  
स्थान : राजस्थान, ति  
किसी पूछताछ

**"IMPORTANT"**

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such

